
                        令和 5年 3月吉日 
 

シルバーカレッジ垂水会 会員  各位    
                              

 シルバーカレッジ垂水会  
会長 幸田 正利 

 
  垂水会定期総会のご案内および年会費等納入のお願い 
 
  春の息吹が感じられる頃となりましたが、皆様に於かれましては、お元気でご活躍のことと存

じます。 
平素は、シルバーカレッジ垂水会の運営にご指導、ご協力をいただきありがとうございます。 
さて、恒例の令和 4 年度の定期総会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせの

うえ、 
ご出席頂きますようご案内とお願いを申し上げます ご多忙中とは存じますが、多くの会員の

皆様のご参加を    
心よりお待ちしております。  

 
                   記 
1. 日 時  令和 5 年 4 月 9 日（日）午前 10 時 30分〜 （10 時 00〜 受付開始） 
                                                                 新入会員説明会 午前 10：00～10：30 
2. 場 所  垂水勤労市民センター（レバンテ垂水 2 番館 3 階）多目的ホール 

（電話 078-708-8901） 
3.  次 第   
   1) 定期総会 午前 10 時 30 分〜11 時 30 分 

    （議事内容） 
1  令和 4 年度活動報告について   2 令和 4年度決算報告について 
3  令和 5 年度役員選出について   4 令和 5 年度活動計画について 
5  令和 5 年度活動予算について   6 質疑・その他 
7    令和 5 年度第 6 号議案          8 質疑・その他 

 
 

4. 令和 5 年度年会費納入依頼 
   令和 5 年度垂水会年会費として、1,000 円を納入願います。 

※5,6 項に示すいずれかの方法でお願いします。 
 

5. 会費の振込納入について 
１）会費の内訳 

   〇定期総会に出席される方・・・年会費として  1,000 円 会場にてお支払い下さい 
       

   総会にご欠席の方は 
     ※会費は下記の口座に 3 月 24 日までに振込願います。尚、振込手数料はご負担 

お願いします。 
 

（振込先口座）  

郵貯 シルバーカレッジ垂水会 ００９００－９－１５３７３７ 

※振込用紙通信欄には、「コース名」・「期」・「氏名」を必ず記入くだ

さい。 



 

※ 振込納入後の 出席等の変更は、4 月 2 日（日）までに、電話又はメールで

お知らせください。 

 

6. 年会費の総会当日納入について 
定例総会ご出席の方は、当日受付での納入もお受けします。 

 
□ ご出席のご連絡・お問い合わせ先 

※定期総会にご出席の方は、 
その旨を令和 5 年 3 月 24 日までに、「返信メール」又は、下記まで 
メールまたは電話にてお願いします。  

        シルバーカレッジ垂水会 事務局  
 ２５期 園芸 田中弘一 
TEL 078-707-8925 
FAX 078-707-8925 
携帯 090-4494-0228 
PC  ◎ktanaka7078925@yahoo.co.jp 

 
 
 

mailto:ktanaka7078925@yahoo.co.jp

